
 

Dz.01.0021.4.2015 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/39/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych w rejonie posesji nr 12 przy  

ul. M. Kopernika i ewentualnego wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na odcinku 

ul. M. Kopernika pomiędzy ul. Radziwiłłowską, a wyjazdem z parkingu za Hotelem 

„Wyspiański” (Domem Turysty) 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit.c) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i 
zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj.,Małop. z 2014 r., poz 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje:: 

  

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie propozycję Collegium Medicum UJ wyznaczenia przejścia dla 

pieszych w rejonie posesji nr 12 przy ul. M. Kopernika. 

 

§ 2 

Opiniuje się negatywnie propozycję Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na odcinku ul. M. Kopernika pomiędzy 

ul. Radziwiłłowską, a wyjazdem z parkingu za Hotelem „Wyspiański” (Domem Turysty). 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                 Tomasz Daros   

 
____________________________________________ 

Uzasadnienie:  

Podziela się stanowisko ZIKiT o braku możliwości wyznaczenia przejścia dla pieszych, którego 

wykonanie spowodowałoby zlikwidowanie ca 8 miejsc parkingowych. Jednocześnie niezasadne jest 

wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na wspomnianym odcinku ul. M. Kopernika. 


